[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕКУРМОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 сентября 2021                                                                               №33
О внесении изменений в постановление администрации Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 06.02.2020 г. № 13 «Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в границах Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2020-2022 годы»
Администрация Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области постановляет:

1. Внести в план мероприятий по противодействию коррупции в границах Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области на 2020-2022 годы, утвержденный постановлением администрации Верхнекурмоярского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 06.02.2020 г. № 13, изменения, дополнив раздел 1 подпунктами 1.6., 1.7. и 1.8. следующего содержания:

	1.6.
	Организация повышения квалификации муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в противодействии коррупции
	ведущий специалист

	постоянно

	1.7.
	Организация обучения муниципальных служащих, впервые поступивших на муниципальную службу на должности, включенные в перечни должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, по образовательным программам в области противодействия коррупции
	ведущий специалист
	при поступлении на службу

	1.8.
	Организация повышения квалификации муниципальных служащих, в должностные обязанности которых входит участие в проведении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, по дополнительной профессиональной программе в области противодействия коррупции
	ведущий специалист
	постоянно

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнекурмоярского

сельского поселения

              А.С. Мельников